—1—

富民县交通运输局

〔B〕
〔公开〕

富交函〔30〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 38 号
建议答复的函

周华斌代表：

您提出的《关于武倘连接线至龙潭村岔路口安装护栏的建

议》建议收悉，现答复如下：

我局在 2024 年 2 月将龙潭村公路的隐患录入了云南省隐患

排查统计库，下一步将积极与上级交通主管部门争取实施龙潭

村公路的安全生命防护工程。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2024 年 6 月 4 日

（联系人及电话：罗勇，68813108）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024 年 6 月 4 日印发

—3—